30.07.2017 г. Исх.№ сд/725 Председателю Региональной общественной

организации «Удмуртская Республиканская

Федерация дзюдо»

БИКБУЛАТОВУ И.И.

Уважаемый Ильдар Ильшатович!

От имени Международного фонда дзюдо поздравляем Вас с высоким

результатом, достигнутым Рамазаном Абдулаевым на «Кубке Европы среди

юниоров до 21 года», прошедшем в г. Берлин, Германия, 29-30 июля 2017 года.

Серебряная медаль – это признание не только личных заслуг спортсмена, но

и достижение региональной школы и всего российского дзюдо в целом, это

подтверждение славных традиций и потенциала отечественного спорта.

С уважением,

Президент МФД                                                                                          А.Ротенберг